aptarnauti perkančiosios organizacijos nurodytą kvalifikuotų darbuotojų skaičių. 

5. Paslaugų teikimo terminas – 12 (dvylika) mėnesių nuo Sutarties sudarymo dienos.  
6. Maksimali lėšų suma, kurią planuojama per 12 (dvylika) mėnesių (skirti paslaugų 

įsigijimui, yra 35 000,0 Eur (trisdešimt penki tūkstančiai eurų 0 ct) be pridėtinės vertės mokesčio  
(toliau – PVM). 

7. Preliminari 12 (dvylikos) mėnesių paslaugų apimtis – 150 (vienas šimtas 
penkiasdešimt) užsakymų (priėmimų). 

8. Preliminarūs 12 (dvylikos) mėnesių patiekalų, gėrimų, prekių nuomos ir aptarnavimo